
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1579.2015 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i dokonania wyboru ofert na realizacje 
zadań publicznych Miasta Zielona Góra w 2016 roku w zakresie pomocy społecznej.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 – tekst jednolity), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 – tekst jednolity z późn. zm. 

1
) oraz art. 5 ust. 4 pkt 1 i pkt 2 i art. 

15  ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.                   
z 2014 r. poz. 1118 – tekst jednolity z późn. zm.

2
) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu 

pomocy społecznej w formie wsparcia i powierzenia w 2016 r.  

2. Wykaz podmiotów i wysokość dotacji określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                           

w Zielonej Górze.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej .  

 
w z. PREZYDENTA MIASTA 

 

mgr Wioleta Haręźlak 

III Zastępca Prezydenta 

 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.  poz. 693, 1058, 1240, 1310 i 1607. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1138 i 1146 oraz z 2015 r. poz.1255, 

1339 i 1777. 



 
 
 
 
 
 
 
 

załącznik nr 1 
 do zarządzenia nr 1579.2015 

Prezydenta Miasta Zielona Góra 
z dnia 31 grudnia 2015 r.  

 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej na 2016 rok 

 

1) Opieka pozaszkolna nad dziećmi – prowadzenie placówek wsparcia dziennego: 

 

Lp.  Wnioskodawca Tytuł zadania Propozycja kwoty 
dofinansowania 

1. Stowarzyszenie 
„MOŻESZ INACZEJ” 

Prowadzenie Opiekuńczej Placówki 
Wsparcia Dziennego Pracowni 
Rozwoju Społecznego „Pod 
Słoneczkiem” w Zielonej Górze 

23.600,00 zł 

2. Lubuski Oddział 
Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża 

Opieka pozaszkolna nad dziećmi – 
świetlica wsparcia dziennego 
„WIEWIÓRKA”PCK 

24.000,00 zł 

3. Rzymsko Katolicka 
Parafia p.w. 
Najświętszego 
Zbawiciela 

Świetlica Marzeń – wspieranie 
rozwoju i wychowania 

28.549,00 zł 

4.  Katolickie 
Stowarzyszenie 
Młodzieży Diecezji 
Zielonogórsko - 
Gorzowskiej 

„ODNALEŹĆ SWOJE MIEJSCE, 
ODZYSKAĆ DZIECIŃSTWO” 

28.547,00 zł 

5.  Fundacja „ KLUB 
OTWARTYCH 
DRZWI” 

Klub Środowiskowy „ INICJATYfKA” 28.547,00 zł 

6. Rzymsko Katolicka 
Parafia p.w. Świętej 
Jadwigi 

Opieka pozaszkolna nad dziećmi – 
prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego realizowana w formie 
specjalistycznej w Świetlicy 
przedszkolnej im. Świętej Jadwigi 
Śląskiej.  

28.547,00 zł 

7.  Rzymsko Katolicka 
Parafia p.w. Świętej 
Jadwigi 

Opieka pozaszkolna nad dziećmi – 
prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego realizowana w formie 
specjalistycznej w świetlicy 
„Niezapominajki” 

28.547,00 zł 

8. Rzymsko Katolicka 
Parafia p.w. 
Podwyższenia Krzyża 
Św.  

Opieka pozaszkolna nad dziećmi – 
prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego świetlicy „Tęczowa 
Przystań” 

28.547,00 zł 

9.  Caritas Diecezji 
Zielonogórsko – 
Gorzowskiej  

Opieka pozaszkolna nad dziećmi – 
prowadzenie specjalistycznej placówki 
wsparcia dziennego „Słoneczko z 
uśmiechem” 

28.547,00 zł 

10.  Caritas Diecezji 
Zielonogórsko – 
Gorzowskiej 

Opieka pozaszkolna nad dziećmi – 
prowadzenie specjalistycznej placówki 
wsparcia dziennego „Zielony Dom” 

28.547,00 zł 

11. Rzymsko Katolicka 
Parafia p.w. Św. 
Franciszka z Asyżu  

Opieka pozaszkolna nad dziećmi – 
prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego  - świetlicy „Aniołkolatki” 

28.547,00 zł 

12. Stowarzyszenie 
„DAMY RADĘ” 

Prowadzenie Ośrodka 
Socjoterapeutycznego „Gniazdo” 

28.547,00 zł 

13. Ośrodek Integracji 
Społecznej 

Prowadzenie specjalistycznej 
placówki wsparcia dziennego „ Wśród 

28.547,00 zł 



Aniołów” 

14.  Polski Komitet Pomocy 
Społecznej Lubuski 
Zarząd Wojewódzki  

Prowadzenie świetlicy 
socjoterapeutycznej  „Złote Serca” 

28.547,00 zł 

15. Stowarzyszenie 
Penitencjarne 
„Patronat” oddział w 
Zielonej Górze 

Zapewnienie pozaszkolnej opieki  nad 
dziećmi z rodzin zagrożonych 
wykluczeniem społecznym poprzez 
prowadzenie specjalistycznej placówki 
wsparcia dziennego  - świetlicy 
profilaktyczno – wychowawczej „ 
Przygoda” 

28.547,00 zł 

16.  Stowarzyszenie 
„MOŻESZ INACZEJ” 

Prowadzenie Placówki Wsparcia 
Dziennego „Dziennego Ośrodka 
Młodzieżowego” w Zielonej Górze 

28.547,00 zł 

 OGÓŁEM  447.260,00 zł 

 

 

2) Pomoc  rzeczowa (wydawanie odzieży, żywności): 

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania Propozycja kwoty 
dofinansowania 

1. Caritas Diecezji 
Zielonogórsko – 
Gorzowskiej 

Pomoc  rzeczowa (wydawanie 
odzieży, żywności) 
 

7.500,00 zł 

2. Polski Komitet Pomocy 
Społecznej Lubuski 
Zarząd Wojewódzki 

Pomoc  rzeczowa (wydawanie 
odzieży, żywności) realizowana 
poprzez zorganizowanie i prowadzenie 
punktu wydawania odzieży i żywności. 
Nieodpłatne wydawanie jej osobom 
skierowanym przez Miejski Ośrodek 
pomocy Społecznej 
 

7.500,00 zł 

3. Terenowy Komitet 
Ochrony Praw Dziecka  

Prowadzenie punkt wydawania 
odzieży – Gaudium Vitae 

0 zł 

4. Kościół Chrześcijan 
Baptystów Zbór w 
Zielonej Górze 

Punkt charytatywny dla osób 
potrzebujących 

5.000,00 zł 

 OGÓŁEM  20.000,00 zł 

 

 

3) Centrum Wolontariatu: 

 

Lp.  Wnioskodawca Tytuł zadania Propozycja kwoty 
dofinansowania 

1. Chorągiew Ziemi 
Lubuskiej Związku 
Harcerstwa Polskiego 
w Zielonej Górze 

Szkolenie harcerskich wolontariuszy 
STREETWOKERSKA INTERWENCJA 
„WyRWA” 

11.000,00 zł 

2. Fundacja „ KLUB 
OTWARTYCH 
DRZWI” 

Szkolenie wolontariuszy na 
animatorów społecznych 

6.000,00 zł 

3. Caritas Diecezji 
Zielonogórsko – 
Gorzowskiej 

Prowadzenie Centrum Wolontariatu 30.000,00 zł 

4. Lubuskie 
Stowarzyszenie na 
Rzecz Kobiet „BABA” 

Pomagamy pomagaczom 8.000,00 zł 

 OGÓŁEM  55.000,00 zł 

 

4) Opieka stacjonarna dla ofiar przemocy w rodzinie  - prowadzenie Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej  

 

Lp.  Wnioskodawca Tytuł zadania Propozycja kwoty 
finansowania 

1. Terenowy Komitet Opieka stacjonarna dla ofiar przemocy 210.000,00 zł 



Ochrony Praw Dziecka w rodzinie  - prowadzenie Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej  
 

 

5) Objęcie oddziaływaniem korekcyjno – edukacyjnym sprawców przemocy: 

  

Lp.  Wnioskodawca Tytuł zadania Propozycja kwoty 
finansowania 

1. Terenowy Komitet 
Ochrony Praw Dziecka 

„ Pozwól sobie pomóc” – CD. Działania 
korekcyjno – edukacyjne na rzecz 
sprawców przemocy  

40.000,00 zł 

 

6) Pomoc  żywnościowa  - wydawanie gorących posiłków: 

 

Lp.  Wnioskodawca Tytuł zadania Propozycja kwoty 
finansowania 

1. Caritas Diecezji 
Zielonogórsko – 
Gorzowskiej 

Realizacja pomocy żyw ościowej 
poprzez wydawanie gorących posiłków 

320.000,00 zł 

2. Polski Komitet Pomocy 
Społecznej Lubuski 
Zarząd Wojewódzki 

Pomoc żywnościowa – wydawanie 
posiłków dwudaniowych dla osób 
skierowanych z Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 

265.174,00 zł 

 OGÓŁEM  585.174,00 zł 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


